
ID: 3558 SHITET KAPANON 660M2 NE
VAQARR 
Shitet kapanon 660m2 i cili eshte ndertuar ne nje truall me
siperfaqe totale 3380m2,kapanoni ka nje lartesi 5metra ,2
hapesira dhe 2 tualete. ndodhet ne nje pozicion strategjik
biznesi ne nje zone te zhvilluar industriale dhe eshte i
pershtatshem per aktivitete te ndryshme industriale:
Fasoneri,magazinim,prodhim etj Disponon dokumentacion te
rregullt hipotekor.Per me shum informacione ose nje vizite
ne prone na kontaktoni.

EUR 350,000


